
   O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 
  Dolní Nemojov č. p. 13, 544 61 N E M O J O V 

 
 

OZNÁMENÍ OBCE NEMOJOV 
O POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÝCH DOKUMENTECH 

 
V souladu s příslušnými ustanoveními zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění, jsou dokumenty v elektronické podobě zveřejněny na úřední desce obce 
Nemojov www.nemojov.com (sekce rozpočty). 

 
Do listinné podoby všech dokumentů je možné nahlédnout na adrese obecního úřadu: 

Dolní Nemojov č. p. 13, 544 61 Nemojov, kancelář Obce Nemojov v hodinách pro veřejnost: 
Pondělí 8:00 – 12:00  14:00 – 17:00  //  Středa 8:00 – 12:00  14:00 – 17:00 

 
Poř. 

č. 
Vyvěšený dokument Schváleno 

dne 
Vyvěšeno 

dne 
Sejmuto 

dne 
1 Rozpočet obce na rok 2021 

Schváleno zastupitelstvem obce 
18.12.2020 21.12.2020 07.01.2021 

2 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2022 – 
2023, Schváleno zastupitelstvem obce 

18.12.2020 21.12.2020 07.01.2021 

3 Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Nemojov 
na období 2019 – 2023, Schváleno starostou obce, 

ZO na vědomí 

30.10.2017/ 
03.11.2017 

06.11.2017 xx.xx.201x 

4 Schválený rozpočet ZŠ a MŠ Nemojov na rok 
2021 

Schváleno starostou obce 

21.12.2020 21.12.2020 xx.xx.201x 

5 Schválený závěrečný účet za rok 2020 
Schváleno zastupitelstvem obce 

23.04.2021 02.04.2020 26.04.2021 

6 Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 

23.04.2021 02.04.2021 26.04.2021 

7 Rozpočtové opatření v roce 2021 č. 1 
Schváleno starostou obce Nemojov dle pravomoci, 

která mu byla svěřena ZO 

15.02.2021 15.02.2021 03.03.2021 

8 Rozpočtové opatření v roce 2021 č. 2 
Schváleno starostou obce Nemojov dle pravomoci, 

která mu byla svěřena ZO 

15.03.2021 15.03.2021 31.03.2021 

9 Rozpočtové opatření v roce 2021 č. 3 
Schváleno zastupitelstvem obce Nemojov na veřejném 

zasedání 

23.04.2021 31.03.2021 22.04.2021 

10 Rozpočtové opatření v roce 2021 č. 4 
Schváleno starostou obce Nemojov dle pravomoci, 

která mu byla svěřena ZO 

26.04.2021 26.04.2021 12.05.2021 

11 Rozpočtové opatření v roce 2021 č. 5 
Schváleno zastupitelstvem obce Nemojov na veřejném 

zasedání 

23.04.2021 26.04.2021 12.04.2021 

12     

13     

     
     


